K0+020.00~K5+788.00，长5768.0米；西幅主线起迄桩号为K0+002.90~K5+778.00，长5775.1米，包含

东苑立交、5对平行匝道及匝道接线、3座分离式立交（嵩江东路、四明东路、鄞县大道）。

其中Ⅱ标段桩号范围： 东幅主线K2+525.90~K3+946.69, 长约1421米； 西幅主线K2+535.

00~K3+942.00,长约1407米。 主要工作内容：两幅主线高架总长约2828米，4条平行匝道长约850米，匝

道接线长约1096米，鄞县大道（沧海南路-紫城路）长约556米，天宫庄园内部道路恢复长约400米。

五、中标价：442,900,357.00元，即人民币肆亿肆仟贰佰玖拾万零叁佰伍拾柒元整。

六、工期：1800日历天。

七、市政集团为联合体牵头人，负责本项目市政公用工程部分；中铁上海负责公路工程部分。

八、风险提示：截至本公告披露日，公司尚未与相关方完成正式合同的签订，合同的签订与履行均存

在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2025年9月9日